
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/18/09/02/2019/4
 Warszawa dnia: 2019-11-25
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2019-11-18 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywną dostawę  materiałów opatrunkowych , koncentratów do dializ i innych,
Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 5 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na plastry do kaniul pakowane po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 4400 opakowań? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza plastry do kaniul pakowane po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 4400 opakowań.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy (w części tylnej), pozostała zapisy zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy (w części tylnej), pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 7 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7): pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze L o poziomie chłonności co najmniej 2600g?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o poziomie chłonności co najmniej 2600g
Pytanie nr 4  Zadanie 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 96x96x130cm?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 Zadanie 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

 Pytanie nr 6 Zadanie 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

 Pytanie nr  7 Zadanie 1, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

 Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 5 samoprzylepnego opatrunku z wycięciem z dodatkową podkładką do stabilnego mocowania kaniul, wykonanego z włókniny przepuszczającej powietrze i parę wodną, z zaokrąglonymi brzegami z hipoalergicznym klejem bez zawartości tlenku cynku, w opakowaniu zawierającym 50 sztuk, w ilości 4 400 opakowań?

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

 Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 8 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 8 poz. 1 niżej opisanego zestawu? 

Sterylny zestaw do dializ w opakowaniu dwudzielnym, możliwym do rozdzielenia bez użycia nożyczek, o następującym składzie: 

rozpoczęcie: 

- serweta podfoliowana o rozmiarze 45 cm x 38 cm - 1 szt. 

- kompres gazowy o rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm - 6 szt. 

- rękawice jednorazowe, nitrylowe, bezpudrowe, o rozmiarze M - 1 para 

- opatrunek z włókniny z wkładem chłonnym do mocowania kaniul 6x8 cm - 2 szt. 

zakończenie: 

- kompres gazowy o rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm - 4 szt. 

- rękawice jednorazowe, nitrylowe, bezpudrowe o rozmiarze M - 1 para 

- rękawice jednorazowe, nitrylowe, bezpudrowe o rozmiarze L - 1 szt. 

- opatrunek z włókniny z wkładem chłonnym 7cm x 5 cm - 2 szt.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

 Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 8 poz. 2 niżej opisanego zestawu, minimalnie różniącego się od opisanego w SIWZ? 

Sterylny zestaw do dializ w opakowaniu dwudzielnym, możliwym do rozdzielenia bez użycia nożyczek, o następującym składzie: 

rozpoczęcie: 

- serweta z podfoliowana na całej powierzchni, o rozmiarze 60 cm x 50 cm, z otworem okrągłym o średnicy 5 cm i rozcięciem o długości 20 cm - 1 szt. 

- kompres gazowy o rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm - 6 szt. 

- rękawice jednorazowe, nitrylowe, bezpudrowe, o rozmiarze M - 1 para 

- przylepiec włókninowy z perforacją o rozmiarze 2,5 cm x 15,5 cm - 2 szt. 

zakończenie: 

- kompres gazowy o rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm - 10 szt. 

- rękawice jednorazowe, nitrylowe, bezpudrowe o rozmiarze M - 1 para 

- przylepiec włókninowy z perforacją o rozmiarze 2,5 cm x 15,5 cm - 2 szt. 

- opatrunek mocujący do zabezpieczania wkłuć centralnych, przezroczysty, wodoodporny, oddychający, chroniący przed zanieczyszczeniami, z możliwością pozostawania na skórze przez 7 dni, o rozmiarze 10cm x 12cm - 1 szt. 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 - Zadanie nr 1.

pozycja nr 5 . – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia tej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12- Zadanie nr 1 pozycja nr 6 . 
 czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania jałowych kompresów z włókniny 6 warstwowych 30g/m2 z nacięciem Y w opakowaniach typu papier-papier pakowanych a ‘ 2 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13- Zadanie nr 1 pozycja nr 7 . 
 czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych serwet z gazy bawełnianej 20 nitkowych 6 warstwowych o wymiarach 45cm x 45cm (+/- 10%) z wszytym w brzeg serwety elementem radiacyjnym w postaci (pvc chipa) i tasiemką sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14-Zadanie nr 1 pozycja nr 8 . – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych kompresów z gazy bawełnianej 17 nitkowych 12 warstwowych z nitką RTG o wymiarach 10cm x 20cm pakowanych a ‘ 20 szt. sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15-Zadanie nr 1.pozycja nr 15 . 
– czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych kompresów z gazy bawełnianej 17 nitkowych 12 warstwowych o wymiarach 10cm x 10cm pakowanych a ‘ 40 szt. sterylizowanych tlenkiem etylenu, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16-Zadanie nr 1. pozycja nr 16, 17 . – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych setonów z gazy 

20 nitkowej 4 warstwowych o wymiarach 90cm x 8cm posiadających wszyty w brzeg setonu element radiacyjny w postaci (pvc chipa) i tasiemką sterylizowanych tlenkiem etylenu, pakowanych a ‘ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 Zadanie nr 1 pozycja nr 18. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych tupferów w kształcie kuli z gazy bawełnianej 20 nitkowej o wielkości 20cm x 20cm pakowanych a ‘ 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 -Zadanie nr 1 pozycja nr 18. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych tupferów w kształcie kuli z gazy bawełnianej 20 nitkowej z nitką RTG o wielkości 20cm x 20cm pakowanych a ‘ 10 szt. 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19 Zadanie nr 1 pozycja nr 19. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych tupferów w kształcie kuli z gazy bawełnianej 20 nitkowej o wielkości 20cm x 20cm pakowanych a ‘ 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 Zadanie nr 1 pozycja nr 19. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnych tupferów w kształcie kuli z gazy bawełnianej 20 nitkowej z nitką RTG o wielkości 20cm x 20cm pakowanych a ‘ 10 szt. 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 -Zadanie nr 5 pozycja nr 1 . – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samoprzylepnego opatrunku z nacięciem do stabilnego mocowania kaniul spełniającego wymagania SIWZ pakowanego w opakowania a’ 50 szt. z  odpowiedniemu przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 22-Zadanie nr 8 pozycja nr 1 . – czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do dializ o następującym składzie:

Zestaw zabiegowy do rozpoczęcia i zakończenia dializy, jałowy, opakowanie typu blister  (rozpoczęcie i zakończenie oddzielne opakowania w jednym blistrze). Skład:
Podłączenie - rozpoczęcie dializy:

- serweta z podwójnej włókniny ( celuloza i polietylen) nieprzylepna o gramaturze  50 g/m2 45x38cm - 1 szt.

- rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, zapakowane, oburęczne - wywinięte mankiety, rozmiar M

    - 2 szt., zapakowane w torebki, przystosowane do procedur medycznych i diagnostycznych;

- kompresy z gazy bawełnianej 7,5x7,5 cm, 8 warstw, 17 nitkowe - 4 szt.

- opatrunek przylepny, transparentny, z folii polietylenowa do zabezpieczania wkłuć, zapakowany,  7x6cm - 2 szt.

- włókninowy przylepiec do zabezpieczenia wkłucia 1,25 x15cm); perforowane krawędzie ułatwiające aplikację – 4x (2 listki x 2 szt.).

Rozłączenie - zakończenie dializy:

- rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, zapakowane, oburęczne - wywinięte mankiety, rozmiar M  

   - 2 szt., zapakowane w torebki, przystosowane do procedur medycznych i diagnostycznych;

- winylowa rękawica diagnostyczna pudrowana dla pacjenta, obureczna, rozmiar L  - 1 szt.

- kompresy z gazy bawełnianej 7,5x7,5 cm, 8 warstw, 17 nitkowe - 4 szt.

- opatrunek przylepny włókninowy z wkładem chłonnym 7,2x5cm - 2 szt. 

Na zewnątrz opakowania 1 etykieta typu TAG do wklejenia do dokumentacji.

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w zestaw
Pytanie nr 23 Zadanie nr 8 pozycja nr 2. – czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do dializ o następującym składzie:

Zestaw zabiegowy do rozpoczęcia i zakończenia dializy przez cewnik, jałowy, opakowanie typu blister  (rozpoczęcie i zakończenie oddzielne opakowania w jednym blistrze). Skład:
Podłączenie - rozpoczęcie dializy:

- serweta z laminatu foliowanego dwuwarstwowa ( warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze  55 g/m2  60x60 cm z otworem o śr.5 cm i pełnym rozcięciem do krawędzi dł.26,5 cm  - 1 szt.

- rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe wywinięty mankiet, rozmiar M  - 2 szt.

- kompresy z gazy bawełnianej 7,5x7,5 cm - 6 szt.

- taśma samoprzylepna dwustronna o wymiarach 12,5mm x 150mm -2 x (1 x 2 szt.)

Rozłączenie - zakończenie dializy:

- rękawice diagnostyczne, nitrylowe, bezpudrowe  wywinięty mankiet, rozmiar M  - 2 szt.

- kompresy z gazy bawełnianej 7,5x7,5 cm - 6 szt.

- opatrunek przylepny, transparentny, z folii poliuretanowej do zabezpieczania cewnika z możliwością pozostania na skórze przez 7 dni, zapakowany,  10x12,5 cm - 1 szt.

- taśma samoprzylepna dwustronna o wymiarach min. 12,5mm x 148mm -2 x (1 x 2 szt.)

Na zewnątrz opakowania 1 etykieta typu TAG do wklejenia do dokumentacji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w zestaw

Pytanie nr 24 Zadanie nr 9.

pozycje nr 1 - 5. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samoprzylepnych opatrunków włókninowych pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, pozostałe parametry spełnione. 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza samoprzylepne opatrunki włókninowe pokryte hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, pozostałe parametry bez zmian
Pytanie nr  25
- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 4.  – na następujące:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości asortymentu niż podany 
w załączniku do  umowy, w przypadku zmniejszenia ilości świadczeń zdrowotnych udzielanych przy użyciu asortymentu. Ograniczenie nie będzie większe niż maksymalnie 20% dla każdego rodzaju  asortymentu objętego umową. Wykonawca oświadcza, że z tytułu takiego ograniczenia nie przysługują mu żadne roszczenia, w tym finansowe  w stosunku do Zamawiającego.

Odpowiedź
Zapisy SIWZ bez z mian

Pytanie nr 26
- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 5 ust. 3.  – na następujące:

1) W szczególnych wypadkach Zamawiający może złożyć zamówienie oznaczone jako „ zamówienie pilne”. Termin dostawy takiego zamówienia wynosi 24 godziny od złożenia zamówienia e-mailem lub faksem.
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 27
- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 9 ust. 1. pkt. 1.  – na następujące:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
2) za zwłokę w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2 - w wysokości do 1% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 28
- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 9 ust. 1. pkt. 2.  – na następujące:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

3) za zwłokę w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 - w wysokości do 1% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki;

Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 29
 czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 9 ust. 1. pkt. 3.  – na następujące:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

4) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 8 - w wysokości do 1% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek;
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 30
- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 9 ust. 1. pkt. 4.  – na następujące:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

5) za zwłokę w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym  mowa w § 5 ust. 5 – w wysokości do 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian

Pytanie nr 31
- czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy                                

§ 9 ust. 1. pkt. 5.  – na następujące:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

6) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 7 ust. 1 umowy - w wysokości do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 32

Dotyczy treści SIWZ:

Kryterium termin dostawy: czy Zamawiający potwierdza, że najkrótszy termin jaki można zaoferować, to 1 dzień roboczy i należy go podać w pełnych dniach roboczych?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający potwierdza że najkrótszy termin jaki można zaoferować, to 1 dzień w pełnych dniach roboczych.
Pytanie nr 33

Zad. 1 poz. 18: czy Zamawiający dopuści tupfery z nitką RTG, która zwiększa bezpieczeństwo użycia produktu?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 34
Zad. 1 poz. 19: czy Zamawiający dopuści tupfery z nitką RTG, która zwiększa bezpieczeństwo użycia produktu?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tupfery z nitką RTG. Pozostałe parametry z godnie z SIWZ
Pytanie nr 35
Zad. 1 poz. 18, 19: Zamawiający wymaga, aby produkt był „pakowany pojedynczo”, podczas gdy w kolumnie „jednostka miary” podaje, odpowiednio, op=10szt, op=5 szt. Prosimy o wykreślenie zapisu „pakowany pojedynczo”.
Odpowiedź

Zamawiający wykreśla zapis  „pakowany pojedynczo”. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls –zadanie nr 1
Pytanie nr 36
Pakiet 8, poz. 1: czy Zamawiający w części „rozpoczęcie” w miejsce – „opatrunek z włókniny, pokrytej mikroperforowaną folią, z hipoalergicznym klejem, o rozmiarze 6 cm x 7,2 cm - 2 szt” dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7,2cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 37
Dotyczy zapisów umowy:

Par. 5 ust. 3: czy Zamawiający wydłuży termin dostawy zamówień pilnych do 24 godzin od złożenia zamówienia?
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 38
Par. 8 ust. 2: czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania daty i numeru zamówienia na fakturze lub dopuści, aby dane te znajdowały się na dokumencie wydania WZ?
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 39
Par. 9 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 40
Par. 9 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 41
Par. 9 ust. 1.1 oraz 1.2: czy Zamawiający potwierdza, że podstawą kary umownej jest wartość niedostarczonego towaru?
Odpowiedź

Tak, wartość brutto niezrealizowanego w terminie  zamówienia.
Pytanie nr 42
Par. 9 ust. 1.4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 43
Par. 9 ust. 1.5: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 6,25% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez z mian
Pytanie nr 44  Zadanie 2, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej o zawartości bawełny min. 30%.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 

 Pytanie 45 –Pakiet 8, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania sterylnego zestawu do dializ składającego się z dwóch oddzielnych części, o następującym składzie: 

Rozpoczęcie: 

a. Kompresy z włókniny 7,5x7,5cm 4szt. 

b. Przylepiec włókninowy 2x15cm 2szt. 

c. Serweta z laminatu 50x35cm 1szt. 

d. Opatrunek do mocowania kaniul 6x8cm 2szt. 

e. Rękawice nitrylowe teksturowane M 2szt. 

Zakończenie: 

a. Kompresy z włókniny 7,5x7,5cm 6szt. 

b. Przylepiec włókninowy 2x15cm 4szt. 

c. Rękawice nitrylowe teksturowane M 2szt. niebieskie 

d. Rękawica nitrylowa teksturowana L 1szt. biała 

Zestaw składający się z dwóch osobnych części, pakowanych w oddzielne opakowania typu blister, wraz z podaniem łącznej ceny za komplet (Rozpoczęcie + Zakończenie). 
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  w/w zestawu
Pytanie nr 46  -Pakiet 8, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania sterylnego zestawu do dializ w opakowaniu dwudzielnym, możliwym do rozdzielenia bez użycia nożyczek, o następującym składzie: 

Rozpoczęcie: 

a. Kompresy z włókniny 7,5x7,5cm 6szt. 

b. Przylepiec włókninowy 2x15cm 1szt. 

c. Serweta z laminatu 50x35cm z nacięciem 1szt. 

d. Rękawice nitrylowe teksturowane S lub M 2szt. niebieskie 

e. Rękawice nitrylowe teksturowane S lub M 2szt. białe 

Zakończenie: 

a. Kompresy z włókniny 7,5x7,5cm 4szt. 

b. Przylepiec włókninowy 2x15cm 2szt. 

c. Rękawice nitrylowe teksturowane S lub M 2szt 

Oraz oddzielnie pakowany opatrunek mocujący do cewników naczyniowych sterylny, przezroczysty, wodoodporny, oddychający, chroniący przed zanieczyszczeniami, z możliwością pozostawania na skórze przez 7 dni, o rozmiarze 10 cm x 12 cm - 1 szt.
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  w/w zestawu

Pytanie nr 47- Część 24, poz. 1-2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.
Pytanie nr 48 -Część 24, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 49-Część 24, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 50-Część 24, poz.2 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15μm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 51-Część 24, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200μm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3)? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 52-Część 24, poz. 1-2 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii oraz IS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 53-Część 42, poz.1 

Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny jednowarstwowej, o gramaturze min. 25 g/m2? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 54-Część 42, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści wymiary ok. 40 cm x 16 cm? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 55-Część 42, poz. 1,4,5-7 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,4,5-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 56-Część 42, poz. 5-6 

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 57-Część 42, poz. 5-6 

Czy zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 58-Część42, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 59-Część 42, poz. 5-6,4 

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 60-Część 42, poz. 7 

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 61-Część 42, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 62-Część 43, poz.1 

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20 g/m2? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 63-Część 43, poz.2 

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25 g/m2? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 64-Część 43, poz.5 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 65-Część 43, poz.5 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 66-Część 43, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 48 g/m2; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 160 g/m2 ; grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm? 
Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 67-Część 43, poz. 8 

Czy zamawiający dopuści spodenki o gramaturze min. 30 g/m2, z włókniny polipropylenowej, jednowarstwowej, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 68-Część 43, poz. 1-6,8 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.
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